
Uchwała Nr 89/463/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 07 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie Pełnomocnictwa do 

dokonywania czynności w zakresie realizacji projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  

w okresie epidemii COVID-19" – współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, którego Liderem jest 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

Na podstawie artykułu 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks Cywilny (Dz.U. 2019.1145 t.j.), art. 48 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020.920 t.j.) oraz § 60 ust. 2 Statutu 

Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019. poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Udziela się Pani Helenie Agatowskiej Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Złotowie Pełnomocnictwa do dokonywania czynności w zakresie realizacji projektu "Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" – współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata  

2014-2020,  którego Liderem jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

§ 2. Zakres Pełnomocnictwa obejmuje następujące czynności: 

1) przeprowadzenie procedury zapytań ofertowych dotyczących zakupu wyposażenia i środków 

ochrony indywidualnej będących przedmiotem wsparcia, wybór oferenta oraz zawieranie umów  

z wybranym oferentem; 

2) zawieranie umów użyczenia z podmiotami pieczy zastępczej; 

3) podpisywanie bieżącej korespondencji w zakresie Projektu 

§ 3.  Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Złotowie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
        Starosta Złotowski 
        Ryszard Goławski 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć    

2. Ryszard Król             

3. Paweł Owsianny      

4. Andrzej Pietrzak      



                                                                 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 89/463/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 07 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie Pełnomocnictwa do 

dokonywania czynności w zakresie realizacji projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  

w okresie epidemii COVID-19" – współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020,  którego Liderem jest 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

 Celem szczegółowym Projektu jest wsparcie dzieci, rodziców zastępczych  i pracowników rodzinnych 

oraz instytucjonalnych podmiotów pieczy zastępczej w sytuacji zagrożenia epidemią choroby COVID 19 

poprzez: zakup wyposażenia  na cele realizowania zadań w trybie zdalnego nauczania (w tym zakup laptopów, 

komputerów stacjonarnych, oprogramowania oraz sprzętu audiowizualnego oraz oprogramowania dla dzieci  

z niepełnosprawnością),  zakup środków ochrony indywidualnej i wyposażenia do bezpośredniej walki  z 

epidemią (w tym zakup środków ochrony indywidualnej maseczek, rękawiczek, zakup środków 

dezynfekcyjnych), zakup wyposażenia do organizacji miejsc kwarantanny/izolacji dla dzieci z pieczy zastępczej. 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 

2020.821 t.j.) zadania własne Powiatu Złotowskiego z zakresu pieczy zastępczej realizuje Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Złotowie. W tym celu  zasadne jest udzielenie Pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie  do dokonywania wskazanych czynności w zakresie realizacji projektu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 89/463/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 07 lipca 2020 r. 

 

          

Złotów, 07 lipca 2020 r.  

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

  

Zarząd Powiatu Złotowskiego udziela Pani Helenie Agatowskiej Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Złotowie Pełnomocnictwa do dokonywania czynności w zakresie realizacji 

projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" – 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, , którego Liderem jest Ministerstwo 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Zakres Pełnomocnictwa obejmuje następujące czynności: 

1) przeprowadzenie procedury zapytań ofertowych dotyczących zakupu wyposażenia  

i środków ochrony indywidualnej będących przedmiotem wsparcia, wybór oferenta oraz zawieranie 

umów z wybranym oferentem; 

2) zawieranie umów użyczenia z podmiotami pieczy zastępczej; 

3) podpisywanie bieżącej korespondencji w zakresie Projektu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
1. Małgorzata Sameć   

2. Ryszard Król               

3. Paweł Owsianny      

4. Andrzej Pietrzak      


